[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 498/2021
Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos, no sentido de realizar a pavimentação asfáltica da Rua A, Loteamento Vila Rica na URBIS III, no bairro Espirito Santo.

JUSTIFICATIVA

A pavimentação da rua supracitada possibilitará uma adequada via de acesso e passagem dos moradores do logradouro, bem como das pessoas e veículos que ali transitam.
A comunidade tem reivindicado a realização dessa obra há muito tempo, pois, esta artéria está em péssimo estado de conservação, com inúmeros buracos em toda a sua extensão, carecendo assim de pavimentação asfáltica.
Cientes de que o Chefe do Executivo Municipal não poupará esforços em atendimento a esta justa reivindicação, reiteramos nossos protestos de consideração.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2021.

EMANUEL CAMPOS SILVA

(TINHO)
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.jpeg